
Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 834,0
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 1 812 Ringe 9 74 7

1419 Rinck, Stephan 273
1425 Schreieck, Marco 273
1446 Bantz, Benjamin 266

2  1200 SV Herxheim 2 806 Ringe 12 62 16

1440 Schindler, Paul 278
1444 Geiger, Rebecca 268
1437 Müller-Kreitmann, Heike 260

3  1200 SV Herxheim 4 803 Ringe 7 69 14

1443 Kreitmann, Lisa 275
1451 Rinck, Christoph 268
1445 Moos, Alexander 260



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 282
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1440 Schindler, Paul  1200 SV Herxheim 2 89 93 96 278

2 1417 Uhrig, Tobias  1200 SV Herxheim 3 90 93 95 278

3 1140 Volz, Martin  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 91 87 90 268

4 1446 Bantz, Benjamin  1200 SV Herxheim 1 91 86 89 266

5 1077 Weber, Rüdiger  1200 SV Rohrbach 93 85 86 264

6 1429 Bantz, Alexander  1200 SV Herxheim 3 83 89 86 258

na 1430 Seidel, Tobias  1200 SV Herxheim 3 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 274
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1443 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 4 90 90 95 275
Neuer PSSB-Rekord

2 1444 Geiger, Rebecca  1200 SV Herxheim 2 92 88 88 268

3 1076 Steiner, Alisia  1200 SV Rohrbach 89 90 86 265

4 1437 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 2 83 91 86 260

5 2051 Steidel, Susanne  1200 SGes Lambrecht 78 81 87 246

6 1880 Woll, Sintia  1200 SV 1926 Mechtersheim 83 86 75 244

na 2048 Bartholomä, Luisa  1200 SGes Lambrecht 0 0 0 0

na 1799 Frank, Carina  1200 SSV 1969 Merzalben 0 0 0 0

na 2050 Seelmann, Melanie  1200 SGes Lambrecht 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 280
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1425 Schreieck, Marco  1200 SV Herxheim 1 89 90 94 273

2 1419 Rinck, Stephan  1200 SV Herxheim 1 91 93 89 273

3 1451 Rinck, Christoph  1200 SV Herxheim 4 87 89 92 268

4 1120 Wünstel, Thomas  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 83 91 86 260

5 1445 Moos, Alexander  1200 SV Herxheim 4 89 89 82 260

6 1143 Pfirrmann, Matthias  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 75 84 84 243

7 1070 Steiner, Stefan  1200 SV Rohrbach 76 85 75 236

na 1073 Heichel, Sascha  1200 SV Rohrbach 0 0 0 0

na 1125 Schwab, Andreas  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

PSSB  Rekord: 816,0
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 812 Ringe 9 74 7

1434 Müller, Ingolf 273
1449 Pierdiluca, Frank 271
1436 Dobler, Frank 268

2  1200 SGes Neustadt 799 Ringe 8 63 19

2065 Simon, Christoph 275
2069 Weihl, Peter 268
2071 Kuckert, Michael 256

3  1200 SV 1901 Stambach 770 Ringe 2 46 42

1993 Rottmann, Bernd 270
1987 Hauk, Martin 255
1989 Schieler, Harald 245

4  1200 SV Bodenheim 762 Ringe 1 40 49

2175 Biedert, Peter 256
2178 Klink, Ralf Herbert 255
2181 Meinhard, Roland 251



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 280
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2065 Simon, Christoph  1200 SGes Neustadt 90 93 92 275

2 1434 Müller, Ingolf  1200 SV Herxheim 87 93 93 273

3 1449 Pierdiluca, Frank  1200 SV Herxheim 90 93 88 271

4 1436 Dobler, Frank  1200 SV Herxheim 89 89 90 268

5 1883 Woll, Uwe  1200 SV 1926 Mechtersheim 90 85 82 257

6 2175 Biedert, Peter  1200 SV Bodenheim 82 91 83 256

7 1987 Hauk, Martin  1200 SV 1901 Stambach 81 86 88 255

8 1069 Hammer, Martin  1200 SV Rohrbach 83 86 82 251

na 1074 Steiner, Andreas  1200 SV Rohrbach 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 268
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1993 Rottmann, Bernd  1200 SV 1901 Stambach 91 88 91 270
Neuer PSSB-Rekord

2 2069 Weihl, Peter  1200 SGes Neustadt 85 92 91 268

3 1983 Müller, Alexander  1200 SV 1901 Stambach 87 84 86 257

4 2071 Kuckert, Michael  1200 SGes Neustadt 87 83 86 256

5 2178 Klink, Ralf Herbert  1200 SV Bodenheim 87 83 85 255

6 2181 Meinhard, Roland  1200 SV Bodenheim 83 84 84 251

7 1989 Schieler, Harald  1200 SV 1901 Stambach 82 82 81 245

8 1086 Steidel, Manfred  1200 SV Rohrbach 76 77 88 241

9 2183 Böhme, Karl  1200 SV Bodenheim 74 74 75 223
na 1075 Herberger, Josef  1200 SV Rohrbach 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen Körperb. SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

PSSB-Rekord: 278
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1439 Rinck, Hubert  1200 SV Herxheim 87 92 94 273

2 1548 Welbl, Willi  1200 SV 1957 Dannstadt 89 79 86 254



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen Körperb. SH1/AB1 m. oHM Seite: 1

PSSB-Rekord: 263
Stand: 22.05.2023 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2180 Wirtz, Rüdiger  1200 SV Bodenheim 89 85 86 260


